UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 1975 /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  16 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Tuyển dụng viên chức sự nghiệp Y tế năm 2022

SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

  Căn cứ Nghị định số 115/2020NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi hoặc xét  thăng hạn chức danh nghề nghiệp viên chức, nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạn chức danh nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 490/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn

thu sự nghiệp đối với các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo một phần chi

thường xuyên của Sở Y tế năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-SNV ngày 11 tháng 02 năm 2022 của Sở Nội

vụ về việc phân bổ số lượng người làm việc năm 2022;

 Căn cứ Quyết định số 2600/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm của các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

bộ máy của  Sở Y tế;

 Căn cứ Công văn số 1291/SNV-TCCC ngày 21 tháng 10 năm 2022 của Sở

Nội vụ về việc tuyển dụng viên chức tại Sở Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 3656/KH-SYT ngày 10 tháng 10 năm 2022 của Sở Y tế

về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng Tuyển dụng viên chức sự nghiệp Y tế năm

2022, gồm các thành viên có tên sau:
1. PGS.TS Trần Kiêm Hảo Giám đốc Sở Y

tế

Chủ tịch Hội đồng

2. DS.CKI Lê Viết Bắc Chủ tịch CĐ ngành Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Ths.BS.CKII Hoàng Trọng Quý PGĐ Sở Y tế Ủy viên
4. BSCKII Nguyễn Đắc Ngọc TP. TCCB Ủy viên
5. BSCKII Nguyễn Mậu Duyên TP. NVY Ủy viên

6. BS.CKII Thái Văn Tuấn Chánh Văn phòng Ủy viên

2

2

7. CN Nguyễn Thị Thiên An CV. TCCB Ủy viên thư ký

 Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo

quy định tại Nghị định số 115/2020NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2022-11-16T13:25:37+0700